
令和３年１０月３１日に執行（予定）の「第４９回衆議
院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査」において
期日前投票所（川北町役場）までの交通手段にお困りの
方などのため、無料バスを運行します。
運行日にバスに乗って、期日前投票へ行きましょう。
ご自宅に入場券が届いた方は、お持ちください。

を運行します

期日前投票所までの

東ルート時刻表

停留所 時刻

川北町役場 10:00
三反田バス停 10:07
中島小学校前 10:10
藤蔵公民館 10:13

サンハイム三反田入口 10:17
上先出公民館 10:22

草深多目的集会所 10:26
下先出多目的集会施設 10:30

壱ツ屋くらし館 10:34
グリーンタウン調整池 10:36

土室コミュニティーセンター 10:39
期日前投票所(川北町役場) 10:45

１０月２１日（木）、２８日（木）運行日

※バスの到着は運行状況によって遅れる場合があります。
※期日前投票所へ到着し、投票を終えた後は、乗車した停留所までお送りします。

【問い合わせ先】川北町選挙管理委員会(役場総務課内) ☎076-277-1111

西ルート時刻表

停留所 時刻

川北町役場 13:30
朝日公民館 13:37

橘新自衛消防格納庫 13:40
橘構造改善センター 13:45
木呂場新町案内図前

（ごみステーション横） 13:48

木呂場バス停（大番横） 13:50
JAなでしこタウンATM前 13:52

下田子島構造改善センター 13:55
舟場島多目的集会施設 13:58

上田子島バス停 14:03
与九郎島神社 14:06

期日前投票所(川北町役場) 14:10


